
 

СПЕЦИЈАЛНА БПЛНИЦА ЗА 

РЕХАБИЛИТАЦИЈУ "ГЕЈЗЕР" СИЈАРИНСКА БАОА 

 ул. Краља Милана 16    ПИБ:  101465084 

 Tелефон директора  016/895-153   М.број: 07207883 

 Рецепција хотела  016/895-128 

 маил: office@gejzer.rs ; zsrgejzer@ptt.rs ; www.gejzer.rs 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке 

Врста предмета набавке: услуга 

Опис предмета набавке: ПРЕВОЗ РАДНИКА НА ПОСАО И СА ПОСЛА  

Процењена вредност јавне набавке: 4.000.000,00 динара 

Уговорена вредност јавне набавке: 3.261.120,20 динара без пдв-а ; 3.913.344,24 динара са пдв 

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда   

Број примљених понуда:  2 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.977.000,64 динара без пдв-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.261.120,20 динара без пдв-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.08.2015.године 

Датум закључења уговора: 02.10.2015.године 

Основни подаци о добављачу: МИЈА ДОО МЕДВЕЂА,НЕГОСАВЉЕ , ПИБ: 

107261511, матични број: 20770422, текући рачун: 205-170955-62 , кога заступа 
директор Миодраг Стоиљковић 
 Период важења уговора:  31.12.2015.године односно до оканчања поступка ЈН за 2016. 

годину 
Околности које представљају основ за измену уговора: Промена уговорене цене на више 

дозвољава се  само услед промене цене нафтиних деривата на тржишту према условима на тржишту  

Лице за контакт: Службеник за јавне набавке 

ПЕРИЦА ПУРЕНОВИЋ,телефон:  064/2374198,   е-маил  javnenabavkegejzer@gmail.com   

mailto:zsrgejzer@ptt.rs
mailto:javnenabavkegejzer@gmail.com

